CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o3~ÜDE2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista o Ato da Mesa Diretora na 28/2010, de
31 de março de 2010, a aplicação do Decreto Federal na 5.416, de 7 de abril de
2005, e considerando o teor do Memorando na 105/2014, de 04 de junho de 2014,
do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão.

RESOLVE:

Declarar que o servidor FRANCISCO DE SOUZA OLIVEIRA,
matrícula na 20.359, ocupante do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, lotado no
gabinete parlamentar da deputada Celina Leão passa a ter exercício em caráter
provisório na Coordenadoria de Polícia Legislativa, em atividade eminentemente
policial.

Deputa

Visto da (o) Chefe do Setor de tilç e Movimentaçãode Pessoal Vistoda Direto e ec~rso5Humanos

Poro Vânl. Araujo Ultima impro •• õo: \/;;";. Araujo 11/06/2014 14:55,00 SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.qov.br

http://www.c1.df.qov.br

	00000001